[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  30.06.2011 № 381
р.п. Верх-Нейвинский
Об утверждении проекта решения о внесении изменений
в Устав городского округа Верх-Нейвинский
В связи с принятием Федерального закона от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 40 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Верх-Нейвинский,

    Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:
1. Утвердить проект решения Думы городского округа Верх-Нейвинский о внесении изменений в Устав городского округа Верх-Нейвинский (приложение № 1).

2. Проект решения Думы городского округа Верх-Нейвинский о внесении изменений в Устав городского округа Верх-Нейвинский опубликовать в газете «Верх-Нейвинский вестник» в срок до 01 августа 2011 года.
3. Предложения по изменениям в Устав городского округа Верх-Нейвинский направлять в Думу городского округа до 01 сентября 2011 года.
4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, законодательству и плановым финансово-экономическим вопросам (председатель – Тропников Д.Л.).
Глава городского округа

      А.М. Коптелин
Приложение № 1

к решению Думы городского

округа Верх-Нейвинский

от 30.06.2011 г.  № 381
Проект изменений

в Устав городского округа Верх-Нейвинский
1) пункт 6 части 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«6) дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации»;

2) в пункте 2 статьи 20 слова «на 4 года» заменить словами «на 5 лет»;

3) в пункте 2истатьи 22 слова «на четыре года» заменить словами «на пять лет».
_1221282533.bin